
A - S . n

Amstelland
Lokaal

GROEN
LINKS
OUDER-AMSTEL

PvdA aUDI RAMSwe DI
K a Al

Amendement Verkoop van grond aan Netwerk Exploitatiemaatschappij B.V. en Open Dutch Fiber
B.V

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, bijeen ter vergadering dd. 29juni 2023,

Kennisgenomen hebbende van:
• het raadsvoorstel nr. 2023/49 waarin wordt aangegeven dat er sprake is van verkoop van

grond aan Netwerk Exploitatiemaatschappij B.V. aan Open Dutch Fiber B.V;
• motie M1, aangepast, van 22 december 2022.

Overwegende dat:
• de raad met motie M1 van 22 december 2022 heeft aangegeven dat het college de raad

niet op de hoogte hoeft te stellen om wensen en bedenkingen te kunnen uiten van de
verkoop van stukken grond voor tuinuitbreidingen en nutsvoorzieningen wanneer de
omvang beperkt is tot maximaal 10m2.

Van mening zijnde dat:
• dat deze motie nog steeds geidt.



Besluit: punt 2 van het besluit te laten vervallen waarin staat:
“Met het voortaan aan de raad voorleggen van grondverkopen die een waarde
vertegenwoordigen vanaf € 100.000, - zodat de raad wensen en bedenkingen kan uiten".

En gaat over tot de orde van de dag.

D66

Wendela van den Brink- van Agtmaal
Amstetland Lokaal
Jacques Bos

VVD
Frans Slats

Natuurlijk Belang
Rita Smit

Groen Links

Femke Soppe
Partij van de Arbeid
Jan Alberts

Ouder-Amstel Anders
Dhr. Koek

STEMMING

VOOR


